HOAAIIU O BPOJY 3AINIOCJIEHUX B PATHO AHTAJXKOBAHUX JIMIIA

HuBo kBanuduxauuje

IIpBH HuBO

JApyru HHUBO

Tpelin HuBo

YeTBpTH
HHBO

IleTn HuBO

IllecTn HuBO

CeaMu HHBO

OcMH HHBO

Ykynuo

Bpoj cuctemMaTH30BaHMX pagHHX
MecTa peMa HHBOY
KBaandukanuja

42

149

17

68

283

¥Yxynan 6poj 3anocnenux Ha
oapeheno u Heoapeleno Bpeme
npemMa HHBOY KBanupuxanuja

10

33

149

12

57

261

Bpoj pagno anraxopanux auua
npeMa OCHOBY AHIa’KOBAHbA
(paR_BaH pagHoOr oaHoca)

20

29

YkynaH 6poj 3amocjieHux Ha
Heoapelieno Bpeme Kojuma je
PainH OAHOC NpecTao no 6uio
KOM OCHOBY Y HPETXOAHOj
KaJleHAapCKOj FrOAHHH

18

23

Ykynau 6poj HOB03anoC/ICHHX HA
Heoapelieno Bpeme u onpeljeno
BpeMe Y CBOjCTBY NPHIIPABHHUKA
Y NPETXOAHOj KAJIEHAAPCKOj
TOAMHH

10

19

Ykynan 6poj HOBO3anmocC/IeHHX HA
Heoapelheno Bpeme u oapeheno
BpeMe Yy OKBHPY A03BOJbeHOr
npouenTta ox 70% y rexyhoj
TOAHHH

Ykynan 6poj HOBO3anoCJaeHHX HA
Heoapeleno Bpeme u oxgpeljeno
BpeMe Y CBOjCTBY HPHNPaBHHKA
H3HAJ TOr npoueHTa y Texyhoj
KaJICHA2PCKOj rOANHH

ITopann cy axxypupanu éa cTameM Ha aaH 27, jényap 2026. roguue




